

L.p.	Przedmiot	Oddział	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo
Klasa I PO SZKOLE PODSTAWOWEJ					
1	biologia (zakres podstawowy)	A, B	Biologia na czasie1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
2	biologia (zakres rozszerzony)	C	Biologia na czasie1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
3	chemia (zakres podstawowy)	A, B	To jest chemia 1, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów po szkole podstawowej).	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
4	chemia (zakres rozszerzony)	C	To jest chemia 1, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (dla absolwentów po szkole podstawowej)	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
5	edukacja dla bezpieczeństwa	A, B, C	EDB. Po prostu. Program edukacji dla bezpieczeństwa w szkołach ponadgimnazjalnych	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	WSiP
6	etyka	A, B, C	Etyka Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej Poziom podstawowy	Paweł Kołodziński, Jakub Kapiszewski	OPERON
7	filozofia (zakres podstawowy)	A, B, C	Filozofia Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej Poziom podstawowy	Maria Łojek-Kurzętkowska	OPERON
8	filozofia (zakres rozszerzony)	B	Filozofia 1 Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej Poziom rozszerzony	Maria Łojek-Kurzętkowska	OPERON
9	fizyka	A, B, C	Odkryć fizykę cz1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
10	geografia	A, B, C	Oblicza Geografii	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
11	Historia Historia poziom rozszerzony	A, B, C	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
		B	Zrozumieć przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
12	informatyka (zakres podstawowy) ***uczniowie nie kupują !***	A, B, C	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Klasa I – zakres podstawowy	Grażyna Koba	Migra
13	informatyka (zakres rozszerzony)	-----	-----	-----	-----

Lp.	Przedmiot	Oddział	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo
Klasa I PO SZKOLE PODSTAWOWEJ					
14	j. angielski * (zakres podstawowy)	B	Enterprise A2/B1		Egis
15	j. angielski * (zakres rozszerzony)	A, C	Enterprise B1/B2 Enterprise B1/B2		Egis Egis
16	j. niemiecki (zakres podstawowy)	A, B, C	#trends 2 podręcznik + zeszyt ćwiczeń	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era
17	j. niemiecki (zakres rozszerzony)	-----	-----	-----	-----
18	j. polski (zakres podstawowy)	A, C	"Ponad słowami". podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum, część 1 i część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
19	j. polski (zakres rozszerzony)	B	"Ponad słowami". podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum, część 1 i część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
20	j. rosyjski (zakres podstawowy)	A, B, C	Как паэ 1	Praca zbiorowa	WSiP
21	j. rosyjski (zakres rozszerzony)	-----	-----	-----	-----
22	matematyka (zakres podstawowy)	C, B	Prosto do matury 1 Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Maciej Antek Krzysztof Belka Piotr Grabowski	Nowa Era
23	matematyka (zakres rozszerzony)	A	Matematyka 1 Podręcznik do liceów i techników Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab i Elżbieta Świda.	Pazdro
24	muzyka	-----	-----	-----	-----
25	plastyka	-----	-----	-----	-----
26	religia	A, B, C	Informacja we wrześniu		
27	wiedza o społeczeństwie (zakres podstawowy)	A, B, C	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
28	wiedza o społeczeństwie (zakres rozszerzony)	B	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Nowa Era

- **j. ang. - prosimy nie kupować podręczników do czasu przeprowadzenia testu poziomującego (wrzesień).**
- **W klasie pierwszej B drugi po j. polskim przedmiot realizowany na poziomie rozszerzonym (spośród: geografia, filozofia, wos, historia) zostanie wybrany po zakończeniu rekrutacji.**